平成３０年１２月１０日

所属長 様

                                  新潟県高等学校体育連盟

                                  会  長  玉木 正己

                                  柔道部長  大湊 卓郎

                                        （公印省略）

平成３０平成３０平成３０平成３０年度新潟県高等学校体育連盟年度新潟県高等学校体育連盟年度新潟県高等学校体育連盟年度新潟県高等学校体育連盟柔道専門部柔道専門部柔道専門部柔道専門部

基本技術基本技術基本技術基本技術講習会講習会講習会講習会の開催について（案内）の開催について（案内）の開催について（案内）の開催について（案内）

 このことについて下記の通り開催することになりました。

 つきましては、貴校職員・生徒の参加について格段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催  新潟県高等学校体育連盟

２ 主  管  新潟県高等学校体育連盟柔道専門部

３ 日  時  平成３１年２月９日（土）１３：００～１６：００

４ 会  場  亀田総合体育館武道場

５ 講  師  西山 将士  先生  新日鉄住金株式会社

６ 内  容  柔道技術講習

７ 参加申込  別紙申込用紙にて１月２８日（月）までにＥ-mailもしくはＦＡＸで申し込む

        ※参加料無料

８ その他   併せてＡＭ９：００より合同練習会を行います。

（申込先）

県立新潟高等学校  橘川 義弘

ＴＥＬ ０２５－２６６－２１３１

ＦＡＸ ０２５－２６７－７７９５

Ｅ-mail kikkawa.yoshihiro@nein.ed.jp

平成３０年１２月１０日

柔道部顧問 様

                                  新潟県高等学校体育連盟

                                  会  長  玉木 正己

                                  柔道部長  大湊 卓郎

                                        （公印省略）

平成平成平成平成３０３０３０３０年度新潟県高等学校体育連盟柔道専門部年度新潟県高等学校体育連盟柔道専門部年度新潟県高等学校体育連盟柔道専門部年度新潟県高等学校体育連盟柔道専門部

基本技術基本技術基本技術基本技術講習会の開催について（案内）講習会の開催について（案内）講習会の開催について（案内）講習会の開催について（案内）

 このことについて下記の通り開催することになりました。

 つきましては、ご多忙とは存じますがご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催  新潟県高等学校体育連盟

２ 主  管  新潟県高等学校体育連盟柔道専門部

３ 日  時  平成３１年２月９日（土）１３：００～１６：００

４ 会  場  亀田総合体育館武道場

５ 講  師  西山 将士  先生  新日鉄住金株式会社

６ 内  容  柔道技術講習

７ 参加申込  別紙申込用紙にて１月２８日（月）までにＥ-mailもしくはＦＡＸで申し込む

        ※参加料無料

８ その他   併せてＡＭ９：００より合同練習会を行います。

（申込先）

県立新潟高等学校  橘川 義弘

ＴＥＬ ０２５－２６６－２１３１

ＦＡＸ ０２５－２６７－７７９５

Ｅ-mail kikkawa.yoshihiro@nein.ed.jp